ELEMENT™ 50 BASE MAGNETICA PIVOTANTE

La Element 50 PM de Rotabroach, con base magnética pivotante,
te permite trabajar en materiales desde 3mm de espesor. Funciona
tanto en superficies curvas, irregulares como planas, perfecta

para empresas dedicadas a la tuberfa, industria naval y centrales
eléctricas, obteniendo un aumento de la seguridad y versatilidad.

Referencia: Element 50/1PM Element 50/3PM

Especificaciones

Capacidad Fresa

Espesor de Corte
Capacidad Broca Cilindrica
Capacidad Portabrocas
Cono Morse

Avellanado

Roscado

RPM sin Carga
Especificacién Motor
Adhesiéon Magnética
Largo

Alto

Ancho

Dimensiones Base Magnética
Peso

Motor

Recorrido

50mm

50mm

23mm

13mm

CM2

31mm

M20

100 - 500 RPM
1500W
8430N
317mm
640mm
190mm
277mm x 190mm
18kg
110/230V
150mm

Rotabioach
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Dimensiones Base
Magnética
277mm X 190mm

Motor
110/230V

« Llave Hexagonal 6mm

« Arbol Cono Morse

+ Conjunto Arbol

« Portabrocas 13mm

+ Adaptador para Portabrocas
+ Portabrocas con Llave

+ Cuna

+ Gafas de Seguridad
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