ELEMENTTM 50 base magnética pivotante

Rotabroach

La Element 50 PM de Rotabroach, con base magnética pivotante, te permite trabajar en materiales desde 3mm de espesor. Funciona tanto en superficies curvas, irregulares como planas, perfecta para empresas dedicadas a la tubería, industria naval y centrales eléctricas, obteniendo un aumento de la seguridad y versatilidad.

Referencia: Element 50/1PM Element 50/3PM

Especificaciones	
Capacidad Fresa	50mm
Espesor de Corte	50mm
Capacidad Broca Cilíndrica	23mm
Capacidad Portabrocas	13mm
Cono Morse	CM2
Avellanado	31mm
Roscado	M20
RPM sin Carga	100 - 500 RPM
Especificación Motor	1500W
Adhesión Magnética	8430N
Largo	317mm
Alto	640mm
Ancho	190mm
Dimensiones Base Magnética	277mm x 190mm
Peso	18kg
Motor	110/230V
Recorrido	150mm



Características Principales



Capacidad Fresa **50mm**



Roscado **M20**



Espesor de Corte **50mm**



Peso 18kg



Capacidad Broca Cilíndrica **23mm**



Dimensiones Base Magnética

277mm x 190mm



Avellanado **31mm**



Motor **110/230V**

Incluido

- Maletín
- Sistema de Refrigeración Integrado
- · Correa de Seguridad
- Cárcamo Fijación
- Llave Hexagonal 3mm
- Llave Hexagonal 6mm
- Árbol Cono Morse
- Conjunto Árbol
- Portabrocas 13mm
- Adaptador para Portabrocas
- Portabrocas con Llave
- Cuña
- Gafas de Seguridad

















